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General Information

| Help| Logout

# Question Answer
1. Confirm logged into the correct institution's report Confirmed
2. Name of individual preparing report: Wade Grant
3. Phone number of person preparing report: 408-852-2890
4, E-mail of person preparing report: wgrant@gavilan.edu
5. Type of Institution California Community College

Headcount Enrollment Data

# Question Answer
2016-17: 11,259
6. Total unduplicated headcount enrollment: 2017-18: 10,020
2018-19: 10,271
6a Percent Change 2016-17 to 2017-18: (calculated) -11 %
' Percent Change 2017-18 to 2018-19: (calculated) 3%
| ’ N | ) cabl ] 2016-17: 9,173
7. Tota un.dup icated headcount enrollment in degree applicable credit 2017-18: 8,085
courses:
2018-19: 8,150
Please list any individual program which has experienced a 50% increase or decrease in the last year.
7a.
Not applicable
Distance Education and Correspondence Education
# Question Answer
8. Total unduplicated headcount enrollment in distance education in last 2016-17 2,709
three years: 2017-18 2,895
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| I | 2018-19 3,222
8a Percent Change 2016-17 to 2017-18: (calculated) 7 %
' Percent Change 2017-18 to 2018-19: (calculated) 11 %
9. Do you offer Correspondence Education? No
Federal Data
# Question Answer
10. List the Graduation Rate per the US Education Department College 15 %
Scorecard
11 If your college relies on another source for reporting success metrics, cccco S(t;'d:';t Su:cc;ss Metri;s
" || please identify the source. Click all that apply. ashboard (Scorecard)
12 Please provide a link to the exact page on your institution's website that :;:Zi;/réi:tt’gzc:;d)'gg:;ﬁ:T;;/DS_
' displays its most recent listing of student achievement data. 441 -aspx: 9 -
Institution Set Standards for Student Achievement
# Question Answer
Course Completion Rates
13, || List your Institution-Set Standard (floor) for successful | 2016-17 | 2017-18 | 2018-19 |
" || student course completion rate: 72 0/0” 72 0/0” 72 0/°|
134, || List your stretch goal (aspirational) for successful 2016-17 | 2017-18 | 2018-19 |
" || student course completion rate: 75 %“ 75 %” 75 %|
13p. || List the actual successful student course completion 2016-17 | 2017-18 | 2018-19 |
rate: 71 %|| 73 %|| 73 %)|
Certificates
14. Type of Institute-set standard for certificates (Please Number of certificates
Select Number or Percentage):
If Number-Other or Percent-other, please describe:
, o - 2016-17 || 2017-18 || 2018-19 |
14a. || List your Institution-Set Standard (floor) for certificates:
525|| 525|| 525|
, o - 2016-17 || 2017-18 ||  2018-19 |
14b. || List your stretch goal (aspirational) for certificates:
690|| 690|| 690|
_ B 2016-17 || 2017-18 ||  2018-19 |
14c. || List actual number or percentage of certificates:
612 724|| 747|
Associate Degree (A.A./A.S.)
Type of Institute-set standard for degrees awarded
15. (Please Select Number or Percentage): Number of degrees
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| ” If Number-Other or Percent-other, please describe: “ |
, L |  2016-17 || 2017-18 || 2018-19 |
15a. || List your Institution-Set Standard (floor) for degrees: | 550” 550” 55°|
_ - |  2016-17 || 2017-18 || 2018-19 |
15b. || List your stretch goal (aspirational) for degrees: | 690|| 690|| 690]
_ |  2016-17 || 2017-18 || 2018-19 |
15c. || List actual number or percentage of degrees: | 557“ 647|| 668|
Bachelor’s Degree (B.A./B.S.)
16. Does your college offer a Bachelor’s Degree (B.A./B.S.)? || No
Transfer
17. Type of Institute-set standard for transfers (Please Number of transfers
Select Number or Percentage):
If Number-Other or Percent-other, please describe:
17a. || List your Institution-Set Standard (floor) for the | 2016-17 || 2017-18 | 2018-19 |
" || students who transfer to a 4-year college/university: | 400” 400|| 400|
17b. || List your stretch goal (aspirational) for the students who | 2016-17 || 2017-18 | 2018-19 |
" || transfer to a 4-year college/university: | 450” 450” 450|
17d List actual number or percentage of students who | 2016-17 “ 2017-18 ” 2018-19 |
" || transfer to a 4-year college/university: | 335” 329” 374|

Licensure Examination Pass Rates

18.

field of study:

Examination pass rates in programs for which students must pass a licensure examination in order to work in their

Institution set || 2016-17 Pass || 2017-18 Pass || 2018-19 Pass
Program Examination standard Rate Rate Rate
Aviation Airframe and . ° o o o
Powerplant (FAA) national 100 % 79 % 96 % 96 %
ICosmetoIogy || state || 100 %|| 96 °/o|| 90 %|| 84 %
Licensed Vocational Nursing . o o o o
(NCLEX) national 100 % 90 % 100 % 100 %

Employment rates for Career and Technical Education students

19.

Job placement rates for students completing certificate programs and CTE (career-technical education) degrees:

Institution set | 2016-17 Job || 2017-18 Job || 2018-19 Job

Program standard Placement Rate ||Placement Rate||Placement Rate
[Accounting I 100 %|| 68.75 %l|| 92.86 %)|| 87.5 %)
[Admin of Justice I 100 %|| 75.76 %|| 97.22 %|| 80 %|
|Aviation Tech I 100 %|| 74 %|| 74 %|| 77 %)
[Child Development I 100 %|| 60.8 %|| 77.27 %|| 84.62 %|
|Cosmetology I 100 %|| 86.67 %|| 69.72 %l|| 86.67 %|
[Licensed Vocational Nursing I 100 %|| 66.67 %|| 68.75 %|| 80 %|
[Registered Nursing I 100 %|| 90 %| 87.5 %|| 93.33 %|
|water Resources Management I 100 %|| 80 %|| 78.57 %|| 88.89 %|
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Other Information

Please use this text box to provide any comments regarding the data submitted in this report (optional, no limit).

20.

Regarding missing data in question 18, we are unable to provide the most recent LVN and RN
licensure rates. This is due to the unavailability of historical data due to a cyber incident at Gavilan
College in Fall 2019 and the hiring of a new Allied Health Director in January 2020. The current

COVID 19 situation is making communication with the BVN and BRN difficult.

The data included in this report are certified as a complete and accurate representation of the reporting
institution.
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